GP č. 16/2025,  b.ú. želiezovce

4. REKAPITULÁCIA  VŠEOBECNEJ  HODNOTY

Názov Všeobecná  hodnota

[«]
Pozemok  v k.ú.  Želiezovce

zastavaná  plocha  - parc.  č. 504/2  (149 m2) 2474,89
Všeobecná  hodnota  celkom 2474,89
Všeobecná  hodnota  zaokrúhlene 2 470,00
Všeobecná  hodnota  slovom:  Dvetisícštyristosedemdesíat  Eur

Levíce,  dňa  09.09.2025

IV. PRILOHY

*  Geometrický  plán č. 16/2025,  (ZPM  č. 2838)  na oddelenie  pozemku  parc.č.  504/2,  úradne  overený

02. 07. 2025  pod č. 866/2025

@ Výpis  z katastra  nehnutel'ností,  výpis  z listu vlastníctva  č.1, čiastočný,  s.ú.